
     22.05.2019         959 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 

 от 23.09.2015 № 1994 «О координационно-консультационном совете 

по вопросам развития агропромышленного комплекса городского округа 

Богданович» (в ред. от 29.01.2018 № 126) 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь, руководствуясь статьей 

28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович 

от 23.09.2015 № 1994 «О координационно-консультационном совете по вопросам 

развития агропромышленного комплекса городского округа Богданович» в части 

изменения состава координационно-консультационного совета по вопросам 

развития агропромышленного комплекса городского округа Богданович (в ред. от 

29.01.2018 № 126):        

1.1. Вывести из состава совета Грехову Ирину Васильевну,                       

Сизикова Константина Анатольевича, Мельникова Алексея Викторовича; 

1.2. Ввести в состав совета: 

- Мартьянова Константина Евгеньевича – первого заместителя главы 

администрации городского округа Богданович; 

- Ковтунову Аллу Николаевну – заместителя главы администрации 

городского округа Богданович; 

- Нусратова Рустама Мубиновича – начальника Богдановичского 

Управления АПКиП. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


